
SRI tar krafttag mot organiserad brottslighet inom offentlig 
sektor – värvar Hans Brun till ny roll som Chefsanalytiker 

 
Den organiserade brottsligheten är utbredd och djupt rotad i många svenska kommuner och 
regioner. Regeringen bedömer att cirka 15–20 miljarder kronor betalas ut felaktigt från de statliga 
välfärdssystemen varje år – och en stor andel hamnar direkt i händerna på organiserad brottslighet. 

För att bidra till samhällsnyttan och tillgängliggöra konkreta lösningar och verktyg för Sveriges 
kommuner och regioner gör personalsäkerhetsföretaget SRI sin största satsning någonsin inom 
segmentet offentlig sektor i och med värvningen av den välkända experten Hans Brun till ny roll som 
Chefsanalytiker.   

 

 

 
Denna systemhotande problematik – där organiserad brottslighet stjäl skattemedel och använder 
pengarna för att dels begå nya brott – leder även till snedvriden konkurrens och till att urgröpa själva 
tilliten till välfärdssystemet. 

Målsättningen med SRI:s satsning är att höja den lokala och regionala motståndskraften mot otillåten 
påverkan, infiltration och korruption. 

Hans Brun är en av Sveriges mest kunniga och välrenommerade experter inom dessa frågor. 

Hans kommer senast ifrån en roll som Chefsanalytiker på Utbetalningsmyndigheten och har sedan 
tidigare en imponerande karriär inom Polismyndigheten och NOA, Försvarshögskolan samt flera 
decenniers erfarenhet av forskning inom terrorism, organiserad brottslighet, klanstrukturer och 
parallellsamhällen.  

– Behovet är enormt och situationen brådskande. Den organiserade brottsligheten har slagit klorna i 
Sveriges offentliga verksamheter med kraft under de senaste åren. Dessa statliga 15–20 miljarder som 
försvinner varje år kan jämföras med utgiftsposter i statens budget för 2024 motsvarande cirka hälften av 
Polismyndighetens budget på 45 miljarder, hela Kriminalvårdens budget på 20 miljarder eller hela 
Tullverkets, Sveriges Domstolars och svensk public services budgetar tillsammans på totalt 20,5 
miljarder. Dessa hissnande siffror borde vi alla vara måna om att minska. Hur stort svinnet är ifrån de 
kommunala och regionala budgetarna vet man idag för lite om. 



Teamet på SRI har ett sällan skådat lösningsfokus och förmåga att utveckla program och lösningar som 
skapar nytta på riktigt. Jag ser fram emot att vara delaktig i utvecklingen av denna stora satsning – och på 
så sätt bidra till samhällsnytta där den behövs som mest,” säger Hans Brun, blivande Chefsanalytiker på 
SRI.  

Under ledning av Hans kommer SRI att utveckla och tillgängliggöra anpassad utbildning, 
kunskapsresurser, strategisk analys, samt sin växande portfölj av digitala verktyg inom personalsäkerhet 
och regelefterlevnad.  

Kunskaps- och erfarenhetstillskottet som Hans för med sig in i SRI kommer även att skapa goda 
förutsättningar för nära samverkan med- och mellan kommuner och regioner.  

– Vi vet hur uppskattad Hans kunskap, knivskarpa insikter och perspektiv är hos svenska verksamheter. Att 
Hans nu väljer att komma till oss för att bidra till att lösa detta nästintill oöverstigliga problem och därmed 
även tillgängliggöra sin unika kunskap och erfarenhet för alla Sveriges kommuner och regioner är en 
ynnest. Näringslivet och privata företag är aktörer som har viktiga roller att fylla i den nationella strategin 
mot organiserad brottslighet. Vårt stora mål som företag är att bidra till att skapa tryggare arbetsplatser 
och ett säkrare Sverige och vi ser verkligen fram emot att, med Hans hjälp, kunna bidra ännu mer,” säger 
Anders Selvehed, VD på SRI. 

Hans tillträder sin nya roll på SRI i augusti i samband med att SRI bjuder in Sveriges kommuner och 
regioner till ett första tillfälle för utbildning och erfarenhetsutbyte.  

För frågor och information:  

Anders Selvehed, VD, SRI 
anders@sri.se 
073-505 14 97  

 
Om SRI: 
SRI (Scandinavian Recruitment Intelligence) är ett svenskägt privat företag och en ledande aktör inom 
bakgrundskontroller, säkerhetsskydd och verksamhetsskydd med en övergripande vision om att bidra till 
att skapa trygga och säkra arbetsplatser och ett säkrare Sverige. SRI arbetar med människan i fokus och är 
experter inom området personalsäkerhet och insiderprevention.  

Inom denna disciplin hjälper SRI offentliga och privata verksamheter med Security-as-a-service-lösningar, 
omvärldsbevakning, konsultation och utbildning för att främja proaktivt och systematiskt säkerhetsarbete. 

SRI bidrar i egenskap av privat aktör till kvalificerade utredningar som motverkar bland annat spionage, 
insiderverksamhet och terror då hot och risker riktar sig mot svenska verksamheter. 
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